
Medioevo cristiano, 2. edizione
Read More
SKU: 10495
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Morghen, Raffaelloeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1970

Product Description
387 pagine, 18 cm., brossura, carta ingiallita, timbro "ex libris" al frontespizio brossura Molto
buono (Very Good) (10495)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/medioevo-cristiano-2-edizione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Valori socio-culturali della
giurisprudenza. Istituto
lombardo di studi economici e
sociali
Read More
SKU: 9397
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Bianchi D'Espinosa Luigi, Odorisio Roberto,
Greco Edoardoeditore: Laterzaluogo-edizione: Bari
anno-edizione: 1970

Product Description
228 pagine 22 cm. brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(9397)

Lettere
Read More
SKU: 7515
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: S. Teresa di Gesùeditore: Postulazione O.C.D
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1970

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/valori-socio-culturali-della-giurisprudenza-istituto-lombardo-di-studi-economici-e-sociali/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/
https://viborada.it/prodotto/lettere-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Product Description
18 cm., 1326 pagine, legatura editoriale con acetato di protezione, firma di possesso e data
all'ultima bianca rilegato Molto buono (Very Good) (7515)

A scuola dallo stregone. Una via
yaqui alla conoscenza
Read More
SKU: 5305
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Castaneda Carloseditore: Astrolabioluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1970

Product Description
212 p. ; 21 cm Complemento del titolo in copertina. Brossura. brossura Molto buono (Very
Good) (5305)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/a-scuola-dallo-stregone-una-via-yaqui-alla-conoscenza/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Epigrammi, traduzione di
Alceste Angelini
Read More
SKU: 5152
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Asclepiadeseditore: G. Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1970

Product Description
93 p. ; 18 cm Testo orig. a fronte. Brossura, timbro di possesso all'antiporta brossura Buono
(Good) (5152)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/epigrammi-traduzione-di-alceste-angelini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Dell' Autorità. Dal mondo antico
ai giorni nostri la storia del
concetto di autorità e le
tendenze politiche.
Read More
SKU: 415
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Theodor Eschenburgeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1970

Product Description
In 8, pp. 197. Brossura e sovraccoperta editoriali. brossura Buono (Good) (415)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dell-autorit-dal-mondo-antico-ai-giorni-nostri-la-storia-del-concetto-di-autorit-e-le-tendenze-politiche/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Capitale contadini sinistra
rivoluzionaria
Read More
SKU: 21344
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Circolo Lenin di Pugliaeditore: Tipolitografia
Adriaticaluogo-edizione: Barianno-edizione: 1970

Product Description
101 pagine; 25 cm. brossura con segni del tempo alla copertina (tracce di polvere, pieghette)
brossura Buono (Good) (21344)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/capitale-contadini-sinistra-rivoluzionaria/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Spenta l'ugola del passera
Read More
SKU: 20157
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Cuoghi, Giuseppeeditore: Rebellatoluogo-
edizione: Padovaanno-edizione: 1970

Product Description
In 8, pp. 38. Brossura. Prima edizione brossura Molto buono (Very Good) (20157)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/spenta-lugola-del-passera/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Spenta l'ugola del passero
Read More
SKU: 20143
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Cuoghi, Giuseppeeditore: Rebellatoluogo-
edizione: Padovaanno-edizione: 1970

Product Description
39 pagine; 20 cm. brossura brossura Molto buono (Very Good) (20143)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/spenta-lugola-del-passero/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Trotskij in esilio : dramma in
due atti
Read More
SKU: 19569
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Teatro
autore: Weiss, Petereditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1970

Product Description
140 pagine; 23 cm. legatura editoriale con sopracop., carta ingiallita, sul dorso della sopracop.
timbro sbiadito: volume di seconda scelta rilegato Buono (Good) (19569)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/trotskij-in-esilio-dramma-in-due-atti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/teatro/


L'origine della famiglia, della
propriet?? privata e dello Stato :
in rapporto alle indagini di
Lewis H. Morgan
Read More
SKU: 16195
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Marxismo
autore: Engels Friedricheditore: Editori Riunitiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1970

Product Description
222 pagine; 22 cm, legatura editoriale come da foto, carta ingiallita, manca la sopracop.
rilegato Molto buono (Very Good) (16195)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lorigine-della-famiglia-della-propriet-privata-e-dello-stato-in-rapporto-alle-indagini-di-lewis-h-morgan-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/marxismo/


Economia industriale
Read More
SKU: 16132
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Caves, Richard E.editore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1970

Product Description
186 pagine; 22 cm, brossura, carta ingiallita brossura Buono (Good) (16132)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/economia-industriale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/

